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Ostrzeżenie meteorologiczne o aktywnych burzach/burzach z
gradem 2007-08-22, Środa
Dziś w ciągu dnia na obszarze województw śląskiego, małopolskiego podkarpackiego i świętokrzyskiego
okresowo wystąpią burze, które lokalnie zwłaszcza w woj śląskim i małopolskim mogą być gwałtowne.
Najwcześniej, bo już przed południem pojawią się one na terenie woj. śląskiego, a na pozostałym terenie w
godzinach popołudniowych i wieczornych. Burzom towarzyszyć może chwilowy silniejszy opad /do
20-30mm/ oraz

Ostrzeżenie meteorologiczne o aktywnych burzach/burzach z
gradem... 2007-08-21, Wtorek
W ciągu dzisiejszego dnia na terenie wymienionych województw wystąpią przemieszczające się z południa
na północ przelotne opady deszczu i burze, możliwy grad. W czasie burz wystąpią opady lokalnie do 30mm
i porywy wiatru do 80km/h.Skutki: Połamane gałęzie, utrudnienia w komunikacji, uszkodzenia budynków,
straty w uprawach rolnych, zakłócenia pracy urządzeń elektrycznych, zagrożenie życia powodowane
uderzeniami piorunów i

Taniec, kabaret a może warsztaty dziennikarskie - trwają zapisy
do kół zainteresowań w MDK w Raciborzu... 2007-08-20,
Poniedziałek
W nadchodzącym roku szkolnym będą to:- zajęcia z emisji głosu oraz zespół wokalny MIRAŻ,- taniec
towarzyski i nowoczesny,- koło technik plastycznych,- rękodzielnictwo artystyczne,- koło wokalno -
rytmiczne dla dzieci młodszych,- kabaret młodzieżowy,- koło recytatorskie z elementami gwary śląskiej,-
warsztaty dziennikarskie,- grupa teatralna IRREALIS,- świetlica środowiskowa,- edukacja
ekologiczna.Młodzieżowy Dom Kultury
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PFRON dofinansuje zakup samochodu i kurs prawa jazdy...
2007-08-14, Wtorek
Dotację do zakupu środka transportu otrzymają zatrudnione lub uczące się osoby w wieku aktywności
zawodowej, legitymujące się prawem jazdy kat. B. Muszą one także posiadać ważne orzeczenie o
znacznym stopniu niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne, wydane z powodu znacznej dysfunkcji
narządu ruchu obejmującej co najmniej jedną kończynę dolną. Przy zakupie samochodu osobowego
maksymalna kwota udzielonego dofinansowania

Ostrzeżenie meteorologiczne - hydrologiczne o przekroczeniu
stanów ostrzegawczych w dniu 13 sierpnia br. 2007-08-13,
Poniedziałek
Punktowo w zlewni Soły, Skawy, Raby i Dunajca oraz na obszarze objętym gwałtownymi opadami deszczu
spodziewane jest przekroczenie stanów ostrzegawczych.Skutki: W rejonie wystąpienia nawalnych opadów
deszczu, istnieje możliwość podtopienia terenów i utrudnienia odpływu z terenów zurbanizowanych.O
zaistniałych zdarzeniach mających związek z treścią ostrzeżenia, proszę informować Centrum Zarządzania
Kryzysowego Wojewody

Ostrzeżenie meteorologiczne o aktywnych burzach i burzach z
gradem... 2007-08-10, Piątek
Na obszarze w/w województw przewiduje się wystąpienie miejscami burz i przelotnych opadów deszczu,
lokalnie grad. Burzom może towarzyszyć dość silny i porywisty wiatr, osiągający w porywach do 80
km/godz. oraz intensywne opady deszczu o natężeniu 30 mm/godzinę.Skutki: Połamane gałęzie,
utrudnienia w komunikacji, uszkodzenia budynków, straty w uprawach rolnych, zakłócenia pracy urządzeń
elektrycznych, zagrożenie życia

52 mln zł na szpital w Raciborzu... 2007-08-07, Wtorek
Obiecana, w ramach kontraktu z marszałkiem województwa, kwota 52 mln zł miałby zostać przeznaczona
na prace budowalno-montażowe oraz pierwsze wyposażenie. Ewentualne zakupy sprzętu medycznego
mogą zostać sfinansowane ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.Z
pierwszych środków finansowych zaplanowano m.in. dokończenie elewacji, montaż wszystkich
niezbędnych instalacji oraz prace przy zagospodarowaniu

Działalność Banku Żywności na terenie powiatu raciborskiego...
2007-08-03, Piątek
- Powiat Raciborski to prawdziwy ewenement jeśli chodzi o funkcjonowanie banku żywności. W powiecie
działa 8 organizacji, które otrzymują artykuły żywnościowe. Jednak sposób w jaki otrzymują pomoc jest
niespotykany w skali całego województwa - mówi Andrzej Chroboczek Wicestarosta Powiatu
Raciborskiego. - W powiecie działa koordynator, który społecznie zajmuje się dystrybucją przyznanej z
banku żywności, dzięki czemu
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Równać Szanse 2007 Regionalny Konkurs Grantowy...
2007-08-02, Czwartek
O dofinansowanie projektów adresowanych do młodzieży mogą ubiegać się organizacje pozarządowe, a
także gimnazja, szkoły ponadgimnazjalne, placówki pozaszkolne (domy kultury, biblioteki gminne) oraz
grupy nieformalne (również tworzone przez młodzież) z miejscowości do 20 000 mieszkańców.Dotacje
będą przyznawane na działania służące wyrównywaniu szans edukacyjnych m.in. poprzez:a) wykorzystanie
możliwości, jakie dla

Nagrody Starosty Raciborskiego w dziedzinie kultury...
2007-07-27, Piątek
Nagrodę Starosty Raciborskiego otrzymać mogą animatorzy kultury, których działania mają zasięg
ponadlokalny. Nagroda przyznawana jest w następujących dziedzinach:- twórczość literacka i
publicystyczna,- popularyzacja książki i czytelnictwa,- upowszechnianie twórczości artystycznej - muzyki,
teatru, tańca, sztuk plastycznych i in.,- ważne wydarzenie kulturalne,- animowanie społecznego życia
kulturalnego, muzealnictwa i ochrony
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